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Çiğdem İltemir Carino, ING Türkiye Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı ve İcra Kurulu 

Üyesi olarak atandı 

ING Türkiye’de üst düzey atama 

ING Türkiye’de üst düzey bir atama gerçekleşti. ING Türkiye Teknoloji Genel Müdür 

Yardımcılığı (CIO) görevine, teknoloji ve dijital bankacılık alanında önemli bir 

deneyime sahip olan Çiğdem İltemir Carino atanıyor. Çiğdem İltemir Carino’nun 

BDDK süreçlerinin tamamlanmasını takiben 17 Nisan 2025 tarihinde yeni görevine 

başlaması planlanıyor. Atama ile ilgili değerlendirmede bulunan ING Türkiye Genel 

Müdürü Alper Gökgöz, “Kendini bankacılık lisansına sahip bir teknoloji şirketi olarak 

konumlayan ve dijitalleşmeyi uzun zamandır stratejisinin merkezine alan bir kurum 

olarak, Türkiye’nin en sevilen dijital bankası olma hedefinde sağlam adımlarla 

ilerliyor ve teknoloji odaklı yatırımları önceliklendiriyoruz. Dijitalleşme stratejimizin 

omurgasını oluşturan bu kritik göreve, önemli başarılara imza atmış değerli bir 

ismin atanmasından mutluyuz” dedi. 

Dijital dönüşüm yolculuğunda attığı adımlarla tamamen dijital hale gelen ING Türkiye’de üst düzey bir atama 

gerçekleşti. Teknoloji ve dijital bankacılık alanında önemli bir deneyime sahip olan Çiğdem İltemir Carino, ING Türkiye 

Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı (CIO) ve İcra Kurulu Üyesi olarak atanıyor. Çiğdem İltemir Carino’nun BDDK 

süreçlerinin tamamlanmasını takiben 17 Nisan 2025 tarihinde yeni görevine başlaması planlanıyor. Çiğdem İltemir 

Carino, yeni dönemde ING’nin Türkiye’nin en sevilen dijital bankası olma hedefi doğrultusundaki teknoloji 

çalışmalarına liderlik edecek.  

Alper Gökgöz: Dijitalleşme stratejimizin omurgasını oluşturan bu kritik göreve, önemli başarılara imza atmış 

değerli bir ismin atanmasından mutluyuz.  

Atama ile ilgili değerlendirmede bulunan ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz, “Kendini bankacılık lisansına 

sahip bir teknoloji şirketi olarak konumlayan ve dijitalleşmeyi uzun zamandır stratejisinin merkezine alan bir kurum 

olarak, Türkiye’nin en sevilen dijital bankası olma hedefinde sağlam adımlarla ilerliyor ve teknoloji odaklı yatırımları 

önceliklendiriyoruz. Dijital dönüşüme bütüncül yaklaşıyor, mikroservis mimarisi üzerine kurulu yenilikçi teknoloji 

platformumuz ve çevikliği DNA’sına kodlayan kurum kültürümüzle fark yaratmaya odaklanıyoruz. Bu kapsamda, 

dijitalleşme stratejimizin omurgasını oluşturan bu kritik göreve, yurt içinde ve yurt dışındaki farklı görevlerde önemli 

başarılara imza atmış değerli bir ismin atanmasından mutluyuz. Çiğdem İltemir Carino’nun uzun yıllara dayanan 

deneyimiyle, dijital liderlik hedefimize önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz” diye aktardı. Ayrıca iş hayatında 

kadının güçlendirilmesini desteklediklerini aktaran Gökgöz, “Çeşitlilik, Kapsayıcılık ve Aidiyet politikamızın bir parçası 

olarak fırsat eşitliğini faaliyetlerimizin odağına alıyoruz, özellikle yöneticilik rollerinde kadın temsiliyetinin artması 

gerektiğine inanıyoruz. Bu kapsamda İcra Kurulumuzda kadın oranının yüzde 67’ye ulaşmasından gurur duyuyoruz. 

Liderlikte çeşitliliği ve kapsayıcılığı desteklemeyi sürdüreceğiz” dedi.  

Çiğdem İltemir Carino, Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünde lisans ve yüksek lisans eğitiminin 

ardından Sabancı Üniversitesi’nde Executive MBA programını onur derecesiyle tamamladı. Kariyerine 1996 yılında 

Akbank’ta başlayan Çiğdem İltemir Carino, farklı bölümlerde teknoloji ekiplerine önemli dönüşüm projelerinde liderlik 



etti. Akbank’ta bölüm başkanlığı yaptığı dönemlerde üstlendiği projelerle banka, müşteri memnuniyeti, kârlılık ve 

operasyonel verimlilik alanlarında önemli başarılar elde ederek farklı ödüller kazandı. Ayrıca bankanın Yeni Nesil 

Dijital Bankacılık dönüşümünde, Tasarım ve İnovasyon Merkezlerinin kurulmasında aktif görev aldı. Kariyeri boyunca 

teknoloji ve dijital dönüşüm alanında çeşitli liderlik rolleri üstlenen Çiğdem İltemir Carino, 2019 yılında başladığı 

National Bank of Kuwait’de Grup Dijital Ofis Başkanlığı rolünü üstlendi. 

 

 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların iş ve özel hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin lider 

dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve 

zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, “sen hayatını yaşa” marka yolu ilerliyor. Dijital dönüşüm yolcuğunda attığı 

adımlarla tamamen dijital hale gelen ING Türkiye, “ING farkı: Tamamen dijital olması” söylemiyle de yenilikçi marka tavrını güçlendiriyor. Dijitalleşme 

ve sürdürülebilirliği stratejisinde önceliklendiren ING Türkiye, Sabancı Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim Merkezi (IICEC), İş Dünyası ve 

Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye), Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) üyesi ve çalışma gruplarında yer alıyor, aynı zamanda  UN 

WEPs – Kadını Güçlendirme Prensipleri imzacısı. 

 

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank A.Ş. şirketi üzerinden 

yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı ve insanlar ve gezegen için fark yaratmayı amaçlayan 

ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 60 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, 

INGA.AS), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası 

olarak kabul eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluşturulan 

“AA-List” derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING, 2022 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetişim) 

değerlendirmesinde “güçlü” puan aldı. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer 

alıyor. 

 
 

 

 

 


